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	[bookmark: _Hlk138838377]功能
	樂觀，豁達，同理心

	關聯
	韌性，寬容，親社會行為

	對象
	一般

	回應者
	成年人

	特色
	6項5分評分項目

	信度
	.80

	參考
	Chan, W. Y. A. (2016). Developing and Validating the Chinese Spiritual Intelligence Scale with a Sample of Higher Education Students in Hong Kong (Doctoral dissertation, The Chinese University of Hong Kong).



靈性智商量表：社會影響和情感能力的計分
	[bookmark: _Hlk171347194]回應
	非常不同意
	不同意
	少許同意
	非常同意
	完全同意

	項目1-6的分數
	0
	25
	50
	75
	100



	量表得分：項目分數的平均
	行動

	70-100
	讚賞

	30-70
	需要稍作干預

	0-30
	需要積極干預








